МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

имени М.В.ЛОМОНОСОВА

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

   ПРИКАЗ

« 02 »  июля  2020 г.                                              Москва                                               № 538 ас

Об утверждении графика вступительных испытаний в аспирантуру

С целью обеспечения приема на обучение по программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре экономического факультета МГУ имени М.В.

Ломоносова в период со 1 сентября по 22 сентября 2020 года по направлению 38.06.01

"Экономика"

п р и к а з ы в а ю :

Утвердить следующий порядок проведения вступительных испытаний

Вступительные

испытания

Форма экзамена Дата проведения:

консульта-

ции

экзамена проверки

работ

показа

работ

апелляции

Иностранный

язык

письменно+устно

(в один день)

01.09.2020

02.09.2020

- - 04.09.2020

Философия

устно 04.09.2020

07.09.2020

- - 09.09.2020

Специальная

дисциплина

письменно 09.09.2020

10.09.2020

11.09.2020

16.09.2020

19.09.2020

устно 17.09.2020

08.00.01. Экономическая теория

08.00.05. Экономика и управление

народным хозяйством

08.00.10. Финансы, денежное

обращение и кредит

08.00.12. Бухгалтерский учет,

статистика

08.00.14 Мировая экономика

08.00.13. Математические и

инструментальные методы экономики

Декан

Экономического факультета МГУ

профессор                                                                                                            Аузан А.А.